



## گوگل در براندازی دولت‌های خارجی به سیا کمک می‌کند

هفته‌نامه امریکن‌فری‌پرس در گزارشی با بررسی حمایت‌های مالی سیا به گوگل می‌نویسد...

هفته‌نامه امریکن‌فری‌پرس در گزارشی با بررسی حمایت‌های مالی سیا به گوگل می‌نویسد: گوگل یکی از اعضای کلیدی بسیاری از عملیات‌های سیا و ارتش است که شامل شکنجه، سرنگونی دولت‌های خارجی، تجاوزگری‌های غیرقانونی، اشغالگری نظامی کشورهای که هیچ‌گاه به آمریکا حمله نکرده‌اند و جنایات جنگی نیز می‌شود.

به گزارش فارس، "رالف فوربس" روزنامه‌نگار آمریکایی طی مقاله‌ای در هفته‌نامه "امریکن‌فری‌پرس" به طرح گوگل و سازمان سیا برای ساخت ابر رایانه‌ای می‌پردازد که تمامی اطلاعات موجود را در اختیار داشته و قادر است تا هر گونه اطلاعاتی را بدست بیاورد.

فوربس می‌نویسد: "سرگئی برین" یکی از افرادی است که غول اینترنتی را که ما به عنوان گوگل می‌شناسیم بنیان نهاد تا به گفته خودش "تمامی اطلاعات موجود در جهان را جمع‌آوری و سازمان‌دهی کند." و البته باید دانست که این امر به کمک مجتمع بانکداری صنعتی نظامی، سازمان سیا و سرویس جاسوسی اسرائیل انجام می‌پذیرد.

بر اساس این گزارش، افسانه‌ای که در مورد تشکیل گوگل گفته می‌شود این چنین است که در سال 1998، "لاری پیج" و برین دو دانش‌آموخته دانشگاه استنفورد علاقه‌مند شدند تا اطلاعات موجود در وب را سازمان‌دهی کنند. در نتیجه گوگل در گاراژ یک خانه در "منلو پارک" کالیفرنیا شکل گرفت.

این گزارش با بیان جزئیات بیشتری از تشکیل گوگل می‌نویسد: از سال 1994 تا 1998، بنیاد علوم ملی، آژانس پروژه‌های تحقیقاتی پیشرفته دفاعی، و ناسا، به شش پروژه ایجاد کتابخانه دیجیتال 30 میلیون دلار کمک کردند. بطوریکه در سال 1994 یکی از اولین پروژه‌های کتابخانه دیجیتال بنیاد علوم ملی به دانشگاه استنفورد اعطا شد. و دو نفر از دانش‌آموختگان این دانشگاه یعنی پیج و برین با حمایت مالی پژوهانه بنیاد علوم ملی شروع به تحقیق در مورد استفاده از ارتباطات بین صفحات وب کردند که در نهایت روش پایه‌ای برای تشکیل موتور جستجوی گوگل را بوجود آورد.

فوربس با تاکید بر آنکه مالیات دهندگان هزینه تحقیقات گوگل را دادند، می‌نویسد: پیج و برین به نتیجه رسیدند که زمان آن فرا رسیده است که به سرمایه‌گذاران بلندپایه‌ای همچون "رام شریرام" معاون توسعه تجاری سایت اینترنتی "آمازون" (Amazon.com) و "اندي بچتولشایم" یکی از بنیانگذاران "سان‌مایکروسیستمز" (Sun Microsystems) و معاون رئیس "سیسکو سیستمز" (Cisco Systems) قابلیت خاص و مخفی سیستم خود را نشان دهند.

آن‌ها الگوریتم پایه را بدست آورده بودند و تمام چیزی که نیاز داشتند، هزینه خرید هزاران رایانه و سپس شبکه کردن آن‌ها با یکدیگر بود تا بتوانند ذهنی را خلق کنند که از همه چیز آگاهی دارد.

در نتیجه بچتولشایم تحت تاثیر این ایده قرار گرفت و چکی به مبلغ 100 هزار دلار را در وجه شرکت گوگل نوشت. ظرف یک سال آینده نیز شرکت‌های "سیکویا کپیتال"، "کلاینر پرکین کافیلد و بایرز" و دیگر سرمایه‌گذاران خصوصی 25 میلیون دلار دیگر به گوگل کمک کردند. اما این تنها یکی از منابع مالی گوگل نوپا بود.

این گزارش با اشاره به حمایت‌های مالی سازمان سیا از گوگل می‌نویسد: به گفته "رابرت دیوید استل" یکی از افسران مخفی سابق سیا و کسی که 20 سال در نیروی دریایی به عنوان افسر اطلاعاتی خدمت می‌کرده است، "گوگل در آغوش سیا است" و روابط نزدیکی با آن دارد.

استل می‌گوید: گوگل وقتی که نوپا و فقیر بود از سازمان سیا پول دریافت کرد و متأسفانه سیستم ما هم‌اکنون نیز پول زیادی را برای جاسوسی و دیگر فعالیت‌های غیرقانونی و شدیداً غیراخلاقی صرف می‌کند.

وی افزود: اجازه بدهید صریح صحبت کنم، رابط گوگل در سیا شخصی است به اسم دکتر "ریک استنهایزر" که در دفتر تحقیق و توسعه سیا فعالیت می‌کند.

گزارش امریکن‌فری‌پرس با اشاره به آنکه سیا از شرکت‌های خاصی برای پوشش فعالیت‌هایش استفاده می‌کند، ادامه می‌دهد: شرکت "این کیو - تل" (IQT) یکی از شرکت‌هایی است که بطور غیررسمی برای سرمایه‌گذاری در شرکت‌های خصوصی به منظور استفاده از فناوری‌های آن‌ها در فعالیت‌های جاسوسی دولت، به کار گرفته می‌شود.

بر اساس این گزارش، در سال 2005، "راب پینتر" به عنوان مدیر ارشد فدرال به گوگل پیوست. در واقع وی از شرکت IQT که به سیا وابسته است آمده بود. جایی که سمت مدیر ارزشیابی فناوری را به عهده داشت.

گوگل همچنین شرکت "کی‌هول" را نیز که از سوی IQT حمایت می‌شد به همراه پایگاه داده‌ای از تصاویر سه بعدی جاسوسی هوایی از سراسر دنیا را در اختیار گرفت. این پایگاه داده از سوی پنتاگون برای نفوذ بصری بر کل کره زمین استفاده می‌شد.

فوربس توضیح می‌دهد: اما نرم‌افزار محبوب گوگل با نام "گوگل ارث" نیز نوعی پرواز مصنوعی بر فراز کره زمین را فراهم می‌کند که قابلیت بزرگنمایی زیادی نیز دارد. بطوریکه هر کسی می‌تواند حیاط خلوت و سقف خانه شما و حتی خودروهای موجود در خیابان را هم ببیند.

مهم‌تر آنکه وقتی خودروهای ون گوگل در خیابان‌ها حرکت و تصویربرداری می‌کنند، می‌توانند همه جزئیات زندگی خصوصی شما را نیز ثبت کنند. و همین فناوری نیز سیا را قادر می‌سازد تا هر کسی را در هر کجای کره زمین هدف قرار داده و به قتل برساند.

امریکن فری پرس می‌افزاید: گوگل یکی از اعضای کلیدی بسیاری از عملیات‌های سیا و ارتش است که شامل شکنجه، سرنگونی دولت‌های خارجی، تجاوزگری‌های غیرقانونی، اشغالگری نظامی کشورهای بی‌گناه به آمریکا حمله نکرده‌اند و جنایات جنگی نیز می‌شود. جنایات جنگی که جان صدها هزار نفر را در افغانستان، عراق و پاکستان گرفته است و هزاران آمریکایی را نیز در این جنگ‌های بی‌پایان کشته و یا زخمی و معلول کرده است.

فوربس در انتها ابراز امیدواری می‌کند که موتور جستجوی جدیدی که با نام StartPage.com راه‌اندازی شده و تلاش دارد تا بدون

ذخیره اطلاعات شخصی کاربران به آن‌ها خدمات ارائه کند، بتواند از حریم خصوصی افراد دفاع کرده و جایگزینی برای گوگل باشد.